xin
lin
gg
o
XL2417U datesheet
第 1 页 共 14 页
XL2417U 规格书
XL2417U user manual

XL2417U datesheet
第 13 页 共 14 页
10 订货须知
Part number Package Packing Minimum Order
Quantity
XL2417U SOP8 Tube
深圳市芯岭技术有限公司
咨询电话 ：0755-32866130
xin
lin
gg
o
11 生产焊接条件
生产焊接
推荐的回流焊峰值温度为 240ºC ~ 260ºC，最高不能超过 260ºC。推荐的炉温曲线图（无铅 SMT
回流焊）和相关参数如下：
图 17：推荐的回流焊温度曲线
11.1
表 12：推荐的炉温测试控制要求
参数 推荐值 最大值 单位
最低温度（TSmin）
最高温度（TSmax）
tS 时间（TSmin 到 TSmax)
130
200
90-110
150
200
60 - 120
°C
°C
s
温度（TL）
时间（tL）
升温斜率
217
55-65
+2
217
55 - 65
+3
°C
s
°C/s
温度（Tp-10）
时间（tp-10）
升温斜率
-
-
-
250
10
+3
°C
s
°C/s
峰值温度（Tp） 240 260 max. °C
达到峰值温度的时间 300 300 s
降温斜率（峰值温度到 TL） -4 -6 °C/s
说明：
• 上表中所列温度是在器件封装顶部测得的。
• 元器件的最大回流次数为三次。
第 14 页 共 14 页
XL2417U datesheet深圳市芯岭技术有限公司
咨询电话 ：0755-32866130
	1 总体描述
	1.1 概述
	1.2 框图
	1.3 应用
	1.4 特征
	2.1 Pin信息（SOP8 XL2417U）